O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

08 de Abril de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF 13.858.907/0001-38
  SETOR DE LICITAÇÕS E CONTRATOS

ADMINISTRAÇÃO DEMOCRÁTICA E HUMANA 2021 /2024
Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-000

Fone (77)3434-2137 / e-mail: licitacao.planalo.ba@planalto.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO/BA
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 002/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de PLANALTO - BA torna público,
e da ciência aos interessados, o AVISO DE LICITAÇÃO DE
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 001/2024, MENOR PREÇO POR
LOTE, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva a Contratação de empresa
especializada na Pavimentação em paralelepípedo e intertravado
sextavado. Localidade: Ruas diversas - Povoado Geribá e Povoado do
Parafuso - Planalto/BA, que ocorrerá no dia 08/05/2024, horário da
abertura das propostas às 09h10min. Publicação para conhecimento dos
interessados, nos termos do Diploma regulador.

PLANALTO-BA, 08 de abril de 2024.

EDUARDO CRISTINO AMARAL JÚNIOR
Agente de Contratação/ Pregoeiro

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Planalto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SAOXOWA/MMYLCYT0XITG+G

Segunda-feira
8 de Abril de 2024
2 - Ano VIII - Nº 2446

Licitações

Prefeitura Municipal de Planalto